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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de açıklanan verilere göre ülke ekonomisi 2021 yılında %8,1 büyüyerek beklentinin hafif altında 
kaldı. Yıllık bazda sanayi üretimi aralık ayında %4,3 artış ile beklentilerin üzerinde kalırken, perakende 
satışlar ise %1,7 artış ile tahminlerin altında kaldı. Ayrıca Çin Merkez Bankası orta vadeli faiz oranında 
indirime gitti. Tüm bu gelişmeler sonrasında bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirlerin hâkim 
olduğu görülüyor. Nikkei ve Shanghai endeksi primli seyrederken, Hang Seng satıcılı işlem görüyor. 
ABD’de spot endeksler Cuma gününü karışık bir tablo ile tamamladı. DJI %0,56 satıcılı kapanış 
yaparken, S&P500 %0,08 ve Nasdaq %0,59 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı 
seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde de negatif seyirler izleniyor.   
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de yoğun bir veri takvimi izlendi. Aralık ayını yansıtan perakende 
satışlar aylık bazda %1,9 düşüş ile beklentilerin üzerinde geriledi. Otomotiv hariç perakende satışlar 
ise %2,3 düşüş kaydetti. Sanayi üretimi aylık bazda %0,1 azalırken, kapasite kullanım oranı ise %76,5 
seviyesinde açıklandı. Son olarak Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi verisi ise ocak ayında 
68,8 ile beklentilerin altında kaldı. Endekste yaşanan düşüşte Omikron ve Delta varyantına bağlı artan 
vaka sayılarının yarattığı endişelerin etkili olduğu değerlendirildi. Michigan Üniversitesi enflasyon 
beklentileri 12 ay vade için %4,8’den %4,9’a yükseldi. Uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %2,9’dan 
%3,1’e yükseldi. Verilerin yanı sıra Fed üyelerinden gelen açıklamalar da öne çıkarken, New York Fed 
Başkanı Williams çok güçlü işgücü piyasasının mevcut işaretleri göz önüne alındığında Fed’in faizleri 
artırmaya başlama kararına yaklaştığını belirtti. Üyelerden Daly, Kovid-19’un yüksek enflasyonun ana 
nedeni olduğunu belirterek, Fed’in talebi azaltmak için faiz oranlarını artırması gerektiğini ifade etti. 
Fed üyelerinin büyük bir kısmının faiz artırımı konusunda hem fikir olduğu görülürken, piyasalarda 
mart ayı için faiz artışına yönelik beklentilerin güçlendiği görülüyor. Gelecek hafta FOMC toplantısı 
olacak ve bu nedenle hafta içerisinde Fed üyelerinin açıklamaları olmayacak. Avrupa tarafında ise ECB 
Başkanı Lagarde’ın açıklamaları öne çıkarken, Lagarde enflasyonun orta vadede %2’ye yerleşmesi için 
parasal gevşemeye hala ihtiyaç olduğunu belirtti. Bugün ABD’de resmi tatil nedeniyle açıklanacak 
önemli bir veri olmazken, Avrupa’da da veri gündemi oldukça sakin olacak.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü yurt içinde TCMB’nin Piyasa Katılımcıları Anketi takip edildi. Ocak ayı 
anketine göre, 2022 yıl sonu enflasyon tahmini %29,75 olurken, 12 ay sonrası için %25,37 olarak 
açıklandı. Yıl sonu Dolar/TL kuru beklentisi 16,13 olarak açıklanırken, GSYH büyüme beklentisi ise %3,7 
oldu. BIST100 endeksi Cuma gününü %0,11 hafif primle 2.073 seviyesinden tamamlarken, endekste 
işlem hacmi 32,9 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 13,55 çevresinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi 
558,5 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde merkezi yönetim bütçe dengesi verisi takip edilecek.   
 
Yeni haftaya 1.817$ seviyesinden başlayan ons altın bu seviye üzerindeki seyrini korumaya çalışıyor. 
Gümüş kritik 23,0$ seviyesi üzerinde hareket ediyor. Bitcoin ise 42.750$ seviyesinde ve 200 günlük 
HO altında kalmayı sürdürüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yeniden 1,1450 üzerine yükselmesi halinde 100 günlük HO 1,1502 direnci 

hedeflenebilir. Aşağı yönde ise 1,1385 altında 1,1330 desteği öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.835$ ana direncinin üzerinde kalıcı olunması halinde yükseliş 1.875$ seviyesine 
doğru hızlanabilir. 1.815$ desteği altına gerilemelerde 200 günlük HO 1.803$ seviyesi takip 
edilebilir. 

 
 Gümüş, 50 günlük HO 23.13$ üzerinde kapanış gerçekleştirmesi halinde 23,40$ ve 24,0$ 

dirençleri hedeflenebilir. 23,0$ altında 22,80$ - 22,30$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörünün karşılık geldiği 13,7741 ve üzerinde 14,0000 direnci 
takip edilebilir. 13,5000 seviyesinin altında geri çekilmelerde 13,000 – 12,7379 desteklerini 
izliyoruz. 
 

 BIST100, yukarıda 2.095 - 2.150 direnç seviyeleri öne çıkıyor. Aşağıda 2.000 seviyesinin altında 
22 günlük HO 1.973 desteği takip edilebilir. 
 

 GBPUSD,  200 günlük HO 1,3736 seviyesinin üzerinde 1,3835 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde 
1,3640 – 1,3552 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TCMB’nin ocak ayı Piyasa Katılımcıları Anketine göre 2022 yıl sonu TÜFE beklentisi %29,75 olurken, 12 ay sonrası için %25,37 olarak açıklandı. Anket 

sonuçlarına göre, Dolar/TL kuru beklentisi yıl sonu için 16,13 olurken, yıllık cari işlemler dengesi beklentisi -7,9 milyar dolar açık yönünde oluştu. Yıl sonu 

GSYH büyüme beklentisi %3,7 olarak açıklandı.  

 TCMB verilerine göre, kasım sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2020 yıl sonuna göre 5,2 milyar ABD doları azalarak 

167,8 milyar ABD doları olmuştur.  

 TÜİK verilerine göre, Tarım-ÜFE'de (2015=100), 2021 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %12,51, bir önceki yılın Aralık ayına göre %36,39 ve on iki aylık 

ortalamalara göre %23,73 artış gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2021 Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %8,8 

arttı. Ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında 12 milyon 754 bin 93 kişi iken, 2021 yılı Kasım ayında 13 milyon 880 bin 830 kişi oldu. 

 TÜİK verilerine göre, konut satışları 2021 yılında bir önceki yıla göre %0,5 azalışla 1 milyon 491 bin 856 olarak gerçekleşti. Konut satışlarında İstanbul 276 

bin 223 konut satışı ve %18,5 ile en yüksek paya sahip oldu.  

 Birleşmiş Milletler, Türkiye ekonomisinin 2022 yılında %3,7 oranında büyüyeceğini öngördü. 2023 yılında ise büyüme tahminini ise %3,0 olarak duyurdu.   

 ABD'deki Halk Bankası davasında istinaf mahkemesi bankanın Yüksek Mahkeme'ye başvuru hakkını kullanabilmesi için federal mahkemedeki yargılama 

sürecini askıya aldı. 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre kasımda İngiltere ekonomisi pandemi öncesindeki büyüklüğünü ulaştı. Kasım ayında İngiltere'de GSYH %0,9 

büyüdü.  

 2020 yılını %4,6 daralma ile tamamlayan Almanya ekonomisi, 2021 yılında %2,7 büyüdü. Veriyi açıklayan kurum tarafından yapılan açıklamada, Alman 

ekonomisinin hala pandemi öncesi büyüklüğe ulaşmadığını ve 2021 yılı GSYH büyüklüğünün hala 2019 yılının %2 altında olduğu ifadelerine yer verdi.  

 İngiltere’de sanayi üretimi kasımda aylık bazda %1,0 artarken, yıllık bazda %0,1 artış kaydetti. İmalat üretimi aynı dönemde aylık bazda %1,1 artarken, 

yıllık bazda %0,4 yükseldi.  

 Euro Bölgesi kasım ayı dış ticaret dengesi 1,5 milyar Euro açık verdi. Artan enerji fiyatları, zayıf Euro ve hızla toparlanan global talebinde etkisi ile 2014 

yılı Ocak ayından bu yana ilk kez açık verdi. İthalat %32 artış ile tüm zamanların en yükseğine ulaşırken, ihracat %14,4 geriledi.  

 ECB Başkanı Lagarde, fiyat istikrarına yönelik bağlılığın sarsılmaz olduğunu ifade ederken, orta vadede %2 enflasyon hedefini sağlamak için gerekli 

önlemleri alacaklarını dile getirdi. Lagarde, enflasyonun orta vadede %2’ye yerleşmesi için parasal gevşemeye hala ihtiyaç olduğunu belirtti.  

ABD 

 Perakende satışlar aralık ayında aylık bazda %1,9 azalarak beklentilerin altında kaldı. Otomotiv hariç perakende satışlar aylık bazda %2,3 geriledi. Verinin 

detaylarında online satışların %8,7 ile en büyük düşüşü kaydettiği görülürken, mobilya satışları %5,5 geriledi. Yemek ve içecek satışları %0,8, benzin 

istasyon satışları ise %0,7 geriledi.  

 Aralık ayında ithalat fiyat endeksi aylık bazda %0,2 gerilerken, ihracat fiyat endeksi ise aylık bazda %1,8 düştü. İhracat fiyat endeksi 2020 yılı Nisan ayından 

bu yana en fazla düşüşü kaydetti.  

 Sanayi üretimi aralık ayında aylık bazda %0,1 azalırken, yıllık bazda %3,7 arttı.  

 Kapasite kullanım oranı aralık ayında %76,5 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay %76,6 seviyesindeydi.  

 Michigan tüketici güven endeksi ocak ayında 68,8 seviyesinde gerçekleşti. Michigan Üniversitesinin hesapladığı 12 aylık enflasyon beklentileri ise 

%4,8’den %4,9’a yükselirken, uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %3,1’e yükseldi.  

 New York Fed Başkanı Williams, çok güçlü bir işgücü piyasasının mevcut işaretleri göz önüne alındığında, Fed'in kademeli olarak sıfıra yakın faiz oranlarını 

artırmaya başlama kararına yaklaştığını söyledi. 

 Philadelphia Fed Harker, ABD ekonomisinin iyileştiğini ve bir yıl öncesine göre daha iyi durumda olduğunu, ancak bazı işletmeler işçi bulmakta zorluk 

yaşarken hala riskler ve zorluklarla uğraştığını söyledi. 

 San Francisco Fed başkanı Mary Daly, Kovid-19'un aşırı yüksek enflasyonun ana nedeni olduğunu ve ABD merkez bankasının talebi azaltmak için faiz 

oranlarını artırması gerektiğini ve onu daralan arzla uyumlu hale getirmesi gerektiğini söyledi. 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası 14 Ocak günü 70,1 milyar yen ile 1 Ekim 2021 tarihinden sonra ilk kez ETF alımı gerçekleştirdi.  

 Çin’de sanayi üretimi aralık ayında yıllık bazda %4,3 arttı.  

 Çin’de perakende satışlar aralık ayında yıllık bazda %1,7 artarak bir önceki ay olan %3,9 seviyesinin altında kaldı.  

 Çin’de GSYH 2021 yılı 4.çeyrek dönemde çeyreklik bazda %1,6 büyürken, yıllık bazda %4,0 yükseldi. Çin ekonomisi 2021 yılında ise %8,1 büyüdü.  

 Çin Merkez Bankası 2020 Nisan ayından sonra ilk kez orta vadeli kredi faiz oranında indirime gitti ve oranı %2,9’ten %2,85’e indirdi.  

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası Başkanı Nabiullina, dünyanın düşük enflasyonlu koşullarda yaşamaya alıştığını belirterek, "Şu anda enflasyonda yaşananlar kısa 

süreli bir etki mi yoksa bir trend değişikliği mi sorusuna işaret ederek, küresel enflasyon trendinde dramatik bir değişiklik olduğunu düşünüyorum." 

ifadelerini kullandı.  

 


